別紙１
令和　年　　月　　日

池田市教育委員会　様

令和　年度　　池田市立中学校体育館開放　団体登録届出書

市立中学校体育館の利用にあたり、下記のとおりお届けします。

	団体名

      団体所在地

	利用種目

 	代表者
		〒
	住所

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

構成員　　市内在住　　　　人、        市外在住　　　　人

[bookmark: _GoBack]年齢別構成員　　高校生以上　　　人　  中学生以下　　　人

保険加入状況　　　　　加入　　　　未加入